Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049

Dal: 01/06/2017

Data doc. Num. prot.

31/05/201
7

31/05/201
7

24/05/201
7

10/05/201
7

31/05/201
7

31/05/201
7

31/05/201
7

25/05/201
7

07/06/201
7

13/06/201
7

20/06/201
7

12/06/201
7

15/06/201
7

15/06/201
7

15/06/201
7

15/06/201
7

15/06/201
7

01/04/201
7

01/04/201
7

01/04/201
7

01/04/201
7

01/04/201
7

01/04/201
7

30/06/201
7

19/05/201
7

13/06/201
7

22/06/201
7

28/06/201
7

30/04/201
7

31/05/2

81 /83

82 /S

83 /89

84 /S

85 /9

86 /S

87 /S

88 /S

89 /S

0 /9

91 /8

92 /9

93 /8

9 /S

9% /9

9% /S

97 | S

98 /S

9 /9

100 / §

101 /S

102 /3

103 /3

104 / §

105 /g

106 / S

107 /S

108 /S

4/
SR

5/

- Viareggio ( LU)

al: 30/06/2017

Ditta denominazione o ragione sociale
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI

G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
MISERICORDIA VIAREGGIO ONLUS

CROCE VERDE PUBBLICA ASSISTENZA

G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
CROCE ROSSA ITALIANA SEDE DI VIAREGGIO

CROCE ROSSA ITALIANA SEDE DI VIAREGGIO

TELECOM ITALIA SPA
REPOWER VENDITA ITALIA SPA

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

E.N.S. ENTE NAZIONALE PROTEZIONE SORDI - ONLUS
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI
CONFRATERNITA DI MISERICORDIA TORRE DEL LAGO

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

CROCE VERDE PUBBLICA ASSISTENZA
MISERICORDIA VIAREGGIO ONLUS

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA TORRE DEL LAGO

PULIZIA NUOVA CORTOPASSI SOC.COOP

PULIZIA NUOVA CORTOPASSI SOC.COOP

Tipo
FA

FA
FA
FA
FA
FA
NC

FA

FA
FA

FA

FA
FA
FA
FA
FA
FA
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

FA

FA

FA

FA

FA

Imponibile
64,56

14.741,20
1.385,00
3.236,32

10.533,92

28.294,92

-54,22
751,75

2,00
40,00

92,12
53,38

139,14
-131,97
3.731,08

41.388,03
107,60
161,40

18.238,20

12.479,67
-98,45
-32,28
-10,76

-172,53
-230,04
-67,10
-18,00
18,03

78,32
-54,08
4.556,16

1.714,53
2.547,77

2,00
154,95

185,94

SOC Pag.: 14
Partita IVA: 01588020469
Codice fiscale: 01588020469

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta Aliquota IVA

3,23

737,06

0,00

0,00

526,70

1.414,75

0,00

0,00

0,00
8,80

20,27

11,74

1391
0,00
0,00

2.069,40

5,38

8,07

911,91

623,98

-3,94

-1,61

-0,54

-8,63

-11,50

-3,36

0,00

3,97

7,83
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
34,09

40,91

Competenza
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
Escluso Art 15 6-2017
22PRO lva 22% prorata 6-2017
22PRO Iva 22% prorata 6-2017
22PRO lva 22% prorata 6-2017
10PRO Iva 10% prorata 6-2017
Fuori campo iva 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
4PRO Iva 4% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
5PRO Iva 05% prorata 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
22PRO Iva 22% prorata 6-2017
10PRO Iva 10% prorata 6-2017
Fuori campo iva 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
Esente Art. 10 6-2017
Escluso Art 15 6-2017
22RC Iva22% Reverse Charge  6-2017
22RC Iva22% Reverse Charge  6-2017




SOC Pag.: 15

Registro IVA acquisti

| CARE SRL UNINOMINALE Partita IVA: 01588020469
Codice fiscale: 01588020469

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU )

Data doc. Num. prot. Ditta denominazione o ragione sociale Tipo Imponibile Imposta Aliquota IVA Competenza

017 SR

Lo spazio sottostante di questa pagina non e stato utilizzato ed e da considerarsi annullato




Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU )

Riepilogo registro IVA acquisti num. 7 anno: 2017 anno: 2017
Imponibile periodo

C.l % Descrizione

SOC Pag.: 16
Partita IVA: 01588020469

Codice fiscale: 01588020469

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta periodo Imponibile progr. Imposta prog.

22,00 Iva 22% prorata

Documenti stampati nel periodo 203,53 44,78 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 203,53 44,78 1.545,26 339,96
22RC 22,00 Iva22% Reverse Charge
Documenti stampati nel periodo 340,89 75,00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 340,89 75,00 867,72 190,90
10,00 Iva 10% prorata
Documenti stampati nel periodo 217,46 21,74 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 217,46 21,74 1.836,64 183,66
5PRO 5,00 Iva 05% prorata
Documenti stampati nel periodo 125.496,79 6.274,84 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 125.496,79 6.274,84 382.244,24 19.112,23
4PRO 4,00 Iva 4% prorata
Documenti stampati nel periodo -98,45 -3,94 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo -98,45 -3,94 5.726,93 229,09
ES10 Esente Art. 10
Documenti stampati nel periodo 17.850,39 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 17.850,39 0.00 56.097,05 0,00
Escluso Art 15
Documenti stampati nel periodo 4,00 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 4,00 0.00 24,00 0,00
FCIVA Fuori campo iva
Documenti stampati nel periodo -186,05 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo -186,05 0.00 -1.240,02 0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non e stato utilizzato ed e da considerarsi annullato




Registro IVA acquisti soc  Pag: 17
| CARE SRL UNINOMINALE Partita IVA: 01588020469
Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU ) Codice fiscale: 01588020469
Totale a credito 126.160,22 6.412,42 392.220,79 20.055,84

Totale indetraibile 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale altre aliq. 17.668,34 0,00 54.881,03 0,00

Totale complessivo 143.828,56 6.412,42 447.101,82 20.055,84

Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato



