Registro IVA acquisti

I CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU)

14

01588020469

01588020469

SOC

Pag.:

Partita IVA:

Codice fiscale:

Dal: 01/06/2017					li	mporti espressi in EU Euro, i	
		Ditta denominazione o ragione sociale	Tipo	Imponibile			ompetenza
31/05/201 7	81 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	64,56	3,23	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
31/05/201 7	82 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	14.741,20	737,06	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
24/05/201 7	83 / S	MISERICORDIA VIAREGGIO ONLUS	FA	1.385,00	0,00	Esente Art. 10	6-2017
10/05/201 7	84 / S	CROCE VERDE PUBBLICA ASSISTENZA	FA	3.236,32	0,00	Esente Art. 10	6-2017
31/05/201 7	85 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	10.533,92	526,70	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
31/05/201 7	86 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	28.294,92	1.414,75	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
31/05/201 7	87 / S	CROCE ROSSA ITALIANA SEDE DI VIAREGGIO	NC	-54,22	0,00	Esente Art. 10	6-2017
25/05/201 7	88 / S	CROCE ROSSA ITALIANA SEDE DI VIAREGGIO	FA	751,75	0,00	Esente Art. 10	6-2017
				2,00	0.00	Escluso Art 15	6-2017
07/06/201	⁸⁹ / S	TELECOM ITALIA SPA	FA	40,00	•	22PRO Iva 22% prorata	6-2017
7 13/06/201	⁹⁰ / S	REPOWER VENDITA ITALIA SPA	FA	92,12	20,27	22PRO Iva 22% prorata	6-2017
7 20/06/201	91 / S	REPOWER VENDITA ITALIA SPA	FA	53,38	11,74	22PRO Iva 22% prorata	6-2017
7				139,14	13,91	10PRO Iva 10% prorata	6-2017
				-131,97	0,00	Fuori campo iva	6-2017
12/06/201	92 / 6	E.N.S. ENTE NAZIONALE PROTEZIONE SORDI - ONLUS	ΕΛ		•	Esente Art. 10	6-2017
12/06/201 7	³² / S	E.N.G. ENTE NAZIONALE I NOTEZIONE GONDI - GNEGO	FA	3.731,08	0,00		0-2017
15/06/201 7	⁹³ / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	41.388,03	2.069,40	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
15/06/201 7	94 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	107,60	5,38	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
15/06/201 7	95 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	161,40	8,07	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
15/06/201 7	96 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	18.238,20	911,91	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
15/06/201 7	97 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	FA	12.479,67	623,98	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
01/04/201 7	⁹⁸ / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	NC	-98,45	-3,94	4PRO Iva 4% prorata	6-2017
01/04/201 7	99 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	NC	-32,28	-1,61	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
01/04/201 7	100 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	NC	-10,76	-0,54	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
01/04/201 7	¹⁰¹ / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	NC	-172,53	-8,63	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
01/04/201 7	102 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	NC	-230,04	-11,50	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
01/04/201 7	103 / S	G. DI VITTORIO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS < 12 MESI	NC	-67,10	-3,36	5PRO Iva 05% prorata	6-2017
30/06/201 7	104 / S	CONFRATERNITA DI MISERICORDIA TORRE DEL LAGO	NC	-18,00	0,00	Esente Art. 10	6-2017
19/05/201 7	105 / S	REPOWER VENDITA ITALIA SPA	FA	18,03	3,97	22PRO Iva 22% prorata	6-2017
				78,32	7,83	10PRO Iva 10% prorata	6-2017
				-54,08	0,00	Fuori campo iva	6-2017
13/06/201	106 / S	CROCE VERDE PUBBLICA ASSISTENZA	FA	4.556,16	0,00	Esente Art. 10	6-2017
7 22/06/201	107 / S	MISERICORDIA VIAREGGIO ONLUS	FA	1.714,53	0,00	Esente Art. 10	6-2017
7 28/06/201	108 / S	CONFRATERNITA DI MISERICORDIA TORRE DEL LAGO	FA	2.547,77	0,00	Esente Art. 10	6-2017
7				0.00	0.00	Fecluse Art 15	6-2017
30/04/201	4 /	PULIZIA NUOVA CORTOPASSI SOC.COOP	FA	2,00 154,95	0,00 34,09	Escluso Art 15 22RC Iva22% Reverse Ch	
7 31/05/2	SR 5 /	PULIZIA NUOVA CORTOPASSI SOC.COOP	FA	185,94	40,91	22RC Iva22% Reverse Ch	arge 6-2017

Registro IVA acquisti I CARE SRL UNINOMINALE

SOC

C Pag.: Partita IVA:

01588020469

Codice fiscale:

01588020469

15

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU)

Data doc. Num. prot. Ditta denominazione o ragione sociale Tipo Imponibile Imposta Aliquota IVA Competenza
017 SR

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

Registro IVA acquisti

I CARE SRL UNINOMINALE

SOC Pag.:

Codice fiscale:

Partita IVA:

01588020469 01588020469

16

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU)

Riepilogo registro IVA acquisti num. 7 anno: 2017 anno: 2017

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

C.I.	%	Descrizione	Imponibile periodo	Imposta periodo	Imponibile progr.	Imposta prog.
	22,00	Iva 22% prorata				
		Documenti stampati nel periodo	203,53	44,78	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	203,53	44,78	1.545,26	339,96
2RC	22,00	Iva22% Reverse Charge				
		Documenti stampati nel periodo	340,89	75,00	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	340,89	75,00	867,72	190,90
10,0	10,00	Iva 10% prorata				
		Documenti stampati nel periodo	217,46	21,74	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	217,46	21,74	1.836,64	183,66
PRO	5,00	Iva 05% prorata				
		Documenti stampati nel periodo	125.496,79	6.274,84	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	125.496,79	6.274,84	382.244,24	19.112,23
PRO	4,00	Iva 4% prorata				
		Documenti stampati nel periodo	-98,45	-3,94	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	-98,45	-3,94	5.726,93	229,09
ES10		Esente Art. 10				
		Documenti stampati nel periodo	17.850,39	0.00	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	17.850,39	0.00	56.097,05	0,00
		Escluso Art 15				
		Documenti stampati nel periodo	4,00	0.00	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	4,00	0.00	24,00	0,00
FCIVA		Fuori campo iva				
		Documenti stampati nel periodo	-186,05	0.00	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	-186,05	0.00	-1.240,02	0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

Registro IVA acquisti	;	SOC Pag.:	17	
I CARE SRL UNINOMINALE		Partita IVA:		
Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU)	Codice fiscale:		01588020469	
Totale a credito	126.160,22	6.412,42	392.220,79	20.055,84
Totale indetraibile	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale altre aliq.	17.668,34	0,00	54.881,03	0,00
Totale complessivo	143.828,56	6.412,42	447.101,82	20.055,84

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato